

LAU INFRA GRUPA AS

Vienotais reģistrācijas numurs 40003356530



Nerevidēts starpperiodu saīsinātais finanšu pārskats

**par 2026.gada 6 mēnešu periodu,
kas beidzas 2026.gada 30.jūnijā**

**sagatavots saskaņā ar
Eiropas Savienībā apstiprinātajiem SFPS grāmatvedības standartiem
(pārskatā iekļauti operatīvie dati)**

Rīga, 2026

SATURS

Vispārīga informācija par Sabiedrību.....	3
Galvenie darbības rādītāji	4
Vadības ziņojums.....	5
Ziņojums par vadības atbildību.....	9
Finanšu pārskats:	
Visaptverošo ienākumu pārskats.....	10
Finanšu stāvokļa pārskats.....	11
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.....	13
Naudas plūsmas pārskats.....	14
Finanšu pārskata pielikums.....	15

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Sabiedrības nosaukums	LAU Infra grupa
Sabiedrības juridiskais statuss	Akciju sabiedrība
Reģistrācijas Nr. , vieta un datums Uzņēmumu reģistrā	40003356530, Rīga, 01.09.1997.
Reģistrācijas Nr. , vieta un datums Komercreģistrā	40003356530, Rīga, 24.09.2004.
Pamatdarbības veids (NACE 2.1 redakcija)	42.11 Ceļu un maģistrāļu būvniecība 43.50 Inženierbūvniecības specializēti būvdarbi 38.11 Nebīstamo atkritumu savākšana 42.99 Citur neklasificētu inženierbūvniecības objektu būvniecība; 68.12 Būvniecības projektu attīstība 08.11 Dekoratīvo akmeņu ieguve, kaļķakmens un citu akmeņu ieguve 09.90 Ar citu ieguves rūpniecību un karjeru izstrādi saistītas atbalsta darbības 68.20 Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana
Juridiskā adrese	Krustpils iela 4, Rīga, LV-1073
Valde	
Valdes priekšsēdētājs	Vilnis Vitkovskis (no 08.09.2020)
Valdes loceklis	Armands Beiziķis (no 06.08.2025)
Padome	
Padomes priekšsēdētājs	Renārs Griškevičs (no 26.10.2021)
Padomes loceklis	Jevgenijs Belezjaks (no 26.10.2021)
Padomes loceklis	Andris Vanags (no 26.10.2021)
Atbildīgais par grāmatvedības uzskaiti Galvenā grāmatvede	Olga Mihaļuka
Pārskata gads	2026.gada 1.janvāris – 2026.gada 31.decembris
Pārskata periods	2026.gada 1.janvāris – 2026.gada 30.jūnijs

GALVENIE DARBĪBAS RĀDĪTĀJI

Finanšu rādītāji

	30.06.2026. Fakts	30.06.2025. Fakts
Pašu kapitāla attiecība pret aktīvu kopsummu, %	55	61
Pašu kapitāla atdeve (ROE) ¹ , %	0.2	8.9
Saistību segšanas koeficients (DSCR) ² (x)	2.4	4.7
Kopējais likviditātes koeficients ³ , (x)	1.4	1.6
EBITDA ⁴ rentabilitātes rādītājs ⁵ , %	12.2	18.5
Neto rentabilitātes rādītājs ⁶ , %	0.3	9.9

¹ pārskata perioda peļņa/ vidējais pašu kapitāls pārskata periodā

² EBITDA / saistību maksājumiem pārskata periodā (% maksājumi + pamatsumma)

³ apgrozāmie līdzekļi / īstermiņa kreditori

⁴ pārskata perioda peļņa pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa, finanšu izmaksām un ieņēmumiem, ilgtermiņa ieguldījumu nolietojuma

⁵ EBITDA / neto apgrozījums

⁶ pārskata perioda peļņa / neto apgrozījums

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Sabiedrības darbība pārskata periodā

Pamatdarbības apraksts

2026. gada pirmajos sešos mēnešos Sabiedrība turpināja īstenot savu pamatdarbību valsts un pašvaldību autoceļu uzturēšanas, būvniecības un atjaunošanas pakalpojumu sniegšanā, meža ceļu uzturēšanā un būvniecībā, citu projektu īstenošanā, kā arī minerālmateriālu ražošanā un realizācijā. Pārskata periodā turpināts darbs pie digitālās transformācijas iniciatīvu ieviešanas (vienotā uzņēmuma resursu vadības (ERP) un darbu uzskaites (ODIS) risinājuma) un sākotnējā publiskā akciju piedāvājuma (IPO) īstenošanas. Operatīvajā darbībā Sabiedrība turpināja aktīvi piedalīties publiskajos iepirkumos tās kompetences jomās, rūpīgi izvērtējot potenciālo projektu rentabilitāti un ilgtermiņa ekonomisko pamatotību.

Noslēgtie līgumi

Pārskata periodā Sabiedrība noslēdza vairākus būtiskus līgumus valsts un pašvaldību autoceļu uzturēšanas, būvniecības un atjaunošanas jomā, kā arī infrastruktūras projektu īstenošanai 16.3 milj. EUR apmērā un 4 vispārīgās vienošanās ar VSIA "Latvijas Valsts ceļi" par seguma atjaunošanu un virsmas apstrādi valsts objektos un AS "Latvijas valsts meži" par meža autoceļu būvdarbu, atjaunošanas un seguma atjaunošanas darbu veikšanu 2026. - 2028. gadā. Būtiskākie noslēgtie līgumi:

- Pretmobilitātes infrastruktūras izveide (2026-2027) par kopējo summu 1,6 milj. EUR;
- Ceļu un pieguļošās teritorijas uzturēšanas un atjaunošanas darbi Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra objektos (2026 – 2028) par kopējo summu 0,9 milj. EUR;
- Meža autoceļu remontdarbiem un klātnes kopšanas darbiem (2026-2029) par kopējo summu 3,2 milj. EUR;
- Valsts vietējo autoceļu atjaunošana (2026) par kopējo summu 4,5 milj. EUR;
- dažādi līgumi ar pašvaldībām (autoceļu pārbūve, virsmas apstrāde, ikdienas uzturēšanas darbi, seguma atjaunošana, ielu seguma pārbūve u.c., 2026 - 2028) par kopējo summu 4,9 milj. EUR;
- mežu ceļu būvniecība (2026) par kopējo summu 1 milj. EUR;
- un citi.

LVC iepirkums (LVC 2025/84/AC)

Pārskata periodā Sabiedrība iesniedza piedāvājumus visās četrās VSIA „Latvijas Valsts ceļi” 2025. gada 20. decembrī izsludinātā iepirkuma „Valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi 2027.–2032. gadam” (LVC 2025/84/AC) lotēs par valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu veikšanu (Bauskas, Ogres, Rīgas, Preiļu un Dagdas teritorijās). Atbilstoši pārskata periodā publiski pieejamajai informācijai divās no četrām lotēm Sabiedrības piedāvājums tika atzīts par saimnieciski visizdevīgāko. Pārskata perioda beigās iepirkuma rezultāti vēl nebija stājušies spēkā.

Nosaukuma maiņa un IPO process

2026. gada 30. martā Sabiedrība mainīja nosaukumu no VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs” uz LAU Infra Grupa AS, vienlaikus mainot juridisko formu no valsts akciju sabiedrības (VAS) uz akciju sabiedrību (AS).

2026. gada 14. aprīlī Latvijas Republikas Ministru kabinets, izskatot Satiksmes ministrijas ziņojumu, atbalstīja sākotnējā publiskā akciju piedāvājuma (IPO) īstenošanas pasākumus, ar kuru LAU Infra Grupa AS kļuva par pirmo valsts kapitālsabiedrību Latvijas vēsturē, kuras akcijas tiek piedāvātas publiskajam tirgum.

2026. gada 4. jūnijā Latvijas Banka apstiprināja Sabiedrības publiskā piedāvājuma prospektu, un tika izziņots akciju publiskā piedāvājuma parakstīšanās periods no 2026. gada 10. līdz 19. jūnijam.

Apkopojot parakstīšanās rezultātus, Sabiedrības valde ierosināja apstiprināt akciju publisko piedāvājumu par notikušu un apstiprināt 3 944 893 akciju piešķiršanu investoriem par kopējo summu EUR 6 193 482, kas atbilst 100% no visām parakstītajām akcijām. No kopējā piešķirto piedāvājuma akciju skaita privātajiem ieguldītājiem tika piešķirti 47% akciju, savukārt institucionālajiem ieguldītājiem 53%.

Piedāvājuma ietvaros tika atsavinātas 3 840 253 Sabiedrības esošās akcijas par kopējo norēķinu summu EUR 6 029 197 (ieņēmumi novirzīti valsts budžetam) un emitētas 104 640 jaunas akcijas par kopējo norēķinu summu EUR 164 285 (ieņēmumi novirzīti uzņēmuma attīstībai). Vienlaikus ar piedāvājuma rezultātu apstiprināšanu Sabiedrības valde ierosināja apstiprināt Sabiedrības statūtu grozījumus un pamatkapitāla palielināšanu par EUR 104 640.

2026. gada 25. jūnijā Sabiedrības valdes un padomes sēdēs, un akcionāru sapulcē tika apstiprināti IPO rezultāti, Sabiedrības statūtu grozījumi un statūtu jaunā redakcija. Pēc IPO Latvijas valsts saglabāja 88,8% Sabiedrības akciju un balsstiesību, nodrošinot kontroli pār stratēģiski nozīmīgu infrastruktūras uzņēmumu.

Citi būtiski notikumi

Pēc pušu vienošanās 2026. gada 27. martā tika izbeigtas pilnvarojuma attiecības ar valdes locekli Ilzi Bukuldi. Pārskata perioda beigās Sabiedrības valdē darbu turpināja valdes priekšsēdētājs Vilnis Vitkovskis un valdes loceklis Armands Beiziķis.

2026. gada 26. maijā norisinājās LAU Infra Grupa AS kārtējā akcionāru sapulce, kurā tika apstiprināts auditētais 2025. gada pārskats, pieņemts lēmums par 2025. gada peļņas sadali un apstiprināta dividenžu izmaksa 90% apmērā no pārskata gada peļņas. Tā rezultātā dividenžu izmaksai tika novirzīti 6 652 614 EUR. Dividenžu izmaksa veikta 2026.gada 8.jūnijā Latvijas Republikai kā Sabiedrības vienīgajam akcionāram.

2026. gada 26.maija akcionāru sapulcē tika apstiprināta Sabiedrības Atalgojuma politika un Dividenžu politika, nosakot, ka tās stājas spēkā ar dienu, kad Sabiedrības akcijas ir kotētas (iekļautas) biržas Nasdaq Riga regulētajā tirgū. Akcionāru sapulce apstiprināja arī Revīzijas komitejas nolikumu un pieņēma lēmumu par Revīzijas komitejas atlases procesa uzsākšanu.

Pārskata periodā Sabiedrība turpināja darbu pie vidēja termiņa darbības stratēģijas 2026.-2028. gadam izstrādes un pabeigšanas. Stratēģijā noteikti Sabiedrības galvenie attīstības virzieni, finanšu un nefinanšu mērķi, kā arī prioritārās iniciatīvas ilgtspējīgas izaugsmes un konkurētspējas nodrošināšanai.

2026. gada pirmajā pusē Sabiedrība Valsts uzņēmuma „Altum” atbalsta programmā saņēma pozitīvu lēmumu par finansējuma rezervēšanu sešu jaunu saules elektrostaciju uzstādīšanai Sabiedrības objektos. Saules elektrostaciju uzstādīšana vērsta uz Sabiedrības energoresursu patēriņa izmaksu optimizāciju un atjaunīgās enerģijas īpatsvara palielināšanu, vienlaikus veicinot Sabiedrības ilgtspējības mērķu sasniegšanu.

Risku vadība

Pārskata periodā Sabiedrības darbību būtiski ietekmēja ģeopolitiskā krīze Tuvajos Austrumos. 2026. gada 28. februārī sākušais militārais konflikts Tuvajos Austrumos un Hormuzas šauruma faktiskā slēgšana izraisīja vienu no lielākajiem naftas piegādes traucējumiem vēsturē, būtiski ietekmējot globālās enerģijas tirgus cenas.

Šī situācija tieši ietekmēja Sabiedrības darbības izmaksas. Salīdzinājumā ar 2025.gada attiecīgo pārskata periodu dīzeļdegvielas vidēji svērtā norakstīšanas cena pārskata periodā pieauga par 11%, bet bitumena emulsijas cena — par 42%. Sabiedrība turpināja rūpīgi sekot līdzi tirgus situācijai un, kur iespējams, optimizēt izmaksas un pielāgot iepirkumu stratēģiju.

Pārskata periodā nav identificētas citas būtiskas izmaiņas Sabiedrības galvenajos riskos. Sabiedrība turpina iepriekš identificēto risku pastāvīgu uzraudzību un noteikto risku mazinājošo pasākumu īstenošanu.

Finanšu rezultātu apskats

Sabiedrībā finanšu vadības stratēģijas mērķi ir optimāla kapitāla apjoma struktūras veidošana, efektivitātes un stabilitātes nodrošināšana, kas atbilst Sabiedrības stratēģiskajām prioritātēm. Savukārt Sabiedrības finanšu pamatzdevums ir finanšu līdzsvara nodrošināšana, veicot ražošanas un pakalpojumu sniegšanas procesus, un nodrošināt pietiekamu finansējumu pieaugošajam Sabiedrības aktīvu apjomam.

Pārskata periodā Sabiedrības neto apgrozījums ir 36,688 milj. EUR, t.sk.: no būvniecības pakalpojumu ieņēmumi 16,938 milj. EUR t.i. 46,2% un no citiem pamatdarbības veidiem ieņēmumi 19,750 milj. EUR t.i. 53,8%.

Salīdzinot ar 2025. gada attiecīgo pārskata periodu, neto apgrozījums ir samazinājies par 7,569 milj. EUR, t.i. 17,1%. Būtiskākas novirzes - inženierbūvju darbu (projektu) ieņēmumu samazinājums par 9,327 milj. EUR, t.i. 79,4%, ceļu uzturēšanas pakalpojumu ieņēmumu pieaugums par 1,599 milj. EUR, t.i. 26,3%.

Neto peļņa pārskata periodā 0,100 milj. EUR. Neto rentabilitātes rādītājs 0,3%, savukārt EBITDA rentabilitātes rādītājs ir 12,2%.

Sabiedrības aktīvu vērtība sasniedza 81,642 milj. EUR. Ilgtermiņa aktīvu vērtība, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, palielinājusies par 6,9% un sasniegusi 46,707 milj. EUR, savukārt apgrozāmo līdzekļu vērtība samazinājusies par 4,0% līdz 34,934 milj. EUR.

Kapitāla struktūra ir sabalansēta, pašu kapitāla attiecība pret aktīvu kopsummu 55%. Sabiedrības kopējās likviditātes līmenis ir 1,4, savukārt, saistību segšanas koeficients (DSCR) līmenis ir 2,4.

Sabiedrība pārskata periodā veikusi ilgtermiņa kapitālieguldījumus 2,037 milj. EUR. Būtiskākas iegādes - pašgājēju plaujmašīna ar izlīci 0,273 milj. EUR, 15 uzkarināmās plaujmašīnas (0,156 milj. EUR), 2 riteņtraktori 0,234 milj. EUR, asfaltbetona ieklājējs 0,189 milj. EUR un asfaltbetona frēze 0,160 milj. EUR.

Finanšu instrumentu izmantošana

Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir ilgtermiņa un īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm un komercsabiedrībām, kurām ir ciešas attiecības ar kredītiestādēm (līzings kompānijām), pircēju un pasūtītāju parādi, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un nauda. Aizņēmumu no kredītiestādēm un komercsabiedrībām, kurām ir ciešas attiecības ar kredītiestādēm (līzings kompānijām) galvenais uzdevums ir nodrošināt kapitālieguldījumu finansējumu. Pārskata periodā tika noslēgti jauni aizņēmumu līgumi – finanšu līzings līgumi tehnoloģisko iekārtu un mašīnu iegādei 5,006 milj. EUR apmērā un kredīta līgumi – 0,876 milj. EUR apmērā jaunu iekārtu un nemateriālo aktīvu esošās uzņēmējdarbības jaudas palielināšanas iegādei.

Sabiedrības turpmākā attīstība

Sabiedrības darbību turpmākajā periodā būtiski ietekmēs vairāki faktori — gan nozares tirgus apstākļi, gan uzņēmumam raksturīgie stratēģiskie procesi.

Sagaidāms, ka publiskā finansējuma pieejamība ceļu un ielu infrastruktūras uzturēšanai un attīstībai un aizsardzības un militārās mobilitātes projektiem paliek stabila, nodrošinot pieprasījumu pēc Sabiedrības pakalpojumiem ilgtermiņā. Būtiskākais gaidāmais notikums ir VSIA "Latvijas Valsts ceļi" iepirkumu "Valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi 2027.–2032. gadā" rezultātu paziņošana, kas noteiks Sabiedrības līgumu portfeli 2027.–2032. gadam. Sabiedrība turpinās piedalīties arī citos publiskajos iepirkumos tās kompetences jomās.

Pēc 2026. gada pirmajā pusē piedzīvotās ģeopolitiskās krīzes radītām naftas un naftas produktu cenu svārstībām, Sabiedrība turpinās rūpīgi sekot līdzi izejvielu un energoresursu cenu dinamikai.

Sabiedrība sagaida, ka tiks apstiprināta vidēja termiņa darbības stratēģija 2026.-2028. gadam.

Šajā vadības ziņojumā ietvertie nākotnes skatījuma paziņojumi ir balstīti uz informāciju un pieņēmumiem, kas bija pieejami pārskata sagatavošanas brīdī. Faktiskie rezultāti un nākotnes notikumu ietekme var būtiski atšķirties no vadības pašreizējā vērtējuma.

Valdes priekšsēdētājs

V.Vitkovskis

ZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU

Sabiedrības Valde (turpmāk tekstā – Vadība) ir atbildīga par Sabiedrības starpperiodu finanšu pārskatu sagatavošanu.

Finanšu pārskati no 10. līdz 19. lappusei ir sagatavoti, pamatojoties uz grāmatvedības ierakstiem un attaisnojuma dokumentiem, un sniedz patiesu priekšstatu par Sabiedrības finansiālo stāvokli 2026.gada 30.jūnijā, tās 2026.gada darbības rezultātiem un naudas plūsmām.

Iepriekš minētie finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Eiropas Savienībā apstiprinātajiem SFPS grāmatvedības standartiem, pamatojoties uz uzņēmējdarbības turpināšanas principu. Finanšu pārskatu sagatavošanas gaitā Vadības pieņemtie lēmumi un izdarītie novērtējumi ir bijuši piesardzīgi un pamatoti.

Sabiedrības Vadība ir atbildīga par atbilstošas uzskaites sistēmas nodrošināšanu, Sabiedrības aktīvu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citu Sabiedrībā izdarītu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. Vadība ir arī atbildīga par Latvijas Republikas likumdošanas prasību izpildi.

LAU INFRA GRUPA AS valde:

Vilnis Vitkovskis
Valdes priekšsēdētājs

Armands Beiziķis
Valdes loceklis

NEREVIDĒTAIS SAĪSINĀTAIS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS

VISAPTVEROŠO IENĀKUMU PĀRSKATS PAR 2026. GADA 6 MĒNEŠIEM

	Piezīmes	01.01.2026- 30.06.2026 EUR	01.01.2025- 30.06.2025 EUR
Neto apgrozījums, t.sk:	3	36 687 890	44 256 846
a) no būvniecības pakalpojumiem		16 938 257	28 652 151
b) no citiem pamatdarbības veidiem		19 749 633	15 604 695
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas, pārdoto preču un sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas	4	(33 256 526)	(38 084 414)
Bruto peļņa vai zaudējumi		3 431 364	6 172 432
Administratīvās izmaksas	5	(2 112 610)	(1 827 233)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi		258 913	1 233 932
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas		(39 262)	(21 758)
Peļņa vai zaudējumi no saimnieciskās darbības		1 538 405	5 557 373
Finanšu ieņēmumi		257 064	141 443
Finanšu izmaksas		(124 641)	(124 047)
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem		1 670 828	5 574 769
Uzņēmuma ienākuma nodoklis		(1 570 795)	(1 214 444)
Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi		100 033	4 360 325
Pārskata perioda visaptverošie ienākumi vai zaudējumi kopā		100 033	4 360 325

FINANŠU STĀVOKĻA PĀRSKATS 2026. GADA 30.JŪNIJĀ

A K T Ī V S	Pielikums	30.06.2026 EUR	31.12.2025 EUR
ILGTERMIŅA AKTĪVI			
Nemateriālie aktīvi			
Licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	6	95 676	97 578
Citi nemateriālie aktīvi	6	71 461	83 075
Nemateriālo ieguldījumu izveidošanas izmaksas	6	387 055	193 023
Nemateriālie aktīvi kopā		554 192	373 676
Pamatlīdzekļi			
Zemes gabali, ēkas un būves	7	14 814 280	15 215 448
Iekārtas un mašīnas	7	30 011 541	30 395 394
Pārējie pamatlīdzekļi	7	213 858	224 055
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos	7	40 317	36 642
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas	7	147 434	4 629
Pamatlīdzekļi kopā		45 227 430	45 876 168
Ieguldījuma īpašumi		466 923	481 425
Bioloģiskie aktīvi		415 184	415 184
Citi ilgtermiņa aktīvi		43 507	35 456
Ilgtermiņa aktīvi kopā		46 707 236	47 181 909
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
Krājumi	8	8 349 916	6 017 704
Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi		550 314	555 507
Parādi no līgumiem ar klientiem	9	8 456 149	8 603 614
Citi debitori	10	872 330	1 621 429
Nauda un tās ekvivalenti		16 705 585	16 974 515
Apgrozāmie līdzekļi kopā		34 934 294	33 772 769
Aktīvu kopsumma		81 641 530	80 954 678

FINANŠU STĀVOKĻA PĀRSKATS 2026. GADA 30.JŪNIJĀ

PAŠU KAPITĀLS UN SAISTĪBAS	Pielikums	30.06.2026 EUR	31.12.2025 EUR
PAŠU KAPITĀLS			
Akciju kapitāls (pamatkapitāls)		35 202 323	35 202 323
Rezerves		3 220 838	2 481 659
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa		6 668 156	6 668 157
Pārskata perioda peļņa		100 033	7 391 793
Pašu kapitāls kopā		45 191 350	51 743 932
KREDITORI			
Ilgtermiņa kreditori			
Aizņēmumi no kredītiestādēm		299 945	65 167
Nomas saistības		6 377 307	5 595 647
Uzkrājumi	12	3 969 393	4 050 938
Nākamo periodu ieņēmumi		136 152	136 152
Ilgtermiņa kreditori kopā		10 782 797	9 847 904
Īstermiņa kreditori			
Aizņēmumi no kredītiestādēm		8 500	42 202
Nomas saistības		1 238 007	2 556 520
Parādi piegādātājiem, darbuzņēmējiem		9 179 454	6 851 672
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas		1 253 857	1 825 328
Pārējie kreditori	11	5 401 054	1 641 075
Nākamo periodu ieņēmumi		3 799	7 598
Uzkrājumi	12	667 036	3 855 023
Uzkrātās saistības		1 722 194	2 583 424
Īstermiņa kreditori kopā		25 667 383	19 362 842
Kreditori kopā		36 450 180	29 210 746
Pašu kapitāls un saistības kopā		81 641 530	80 954 678

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS PAR 2026. GADA 6 MĒNEŠIEM

	Akciju kapitāls	Rezerves	Nesadalīta peļņa	Kopā
	EUR	EUR	EUR	EUR
Kopā uz 01.01.2025	35 202 323	399 755	13 607 838	49 209 916
Pārskata gada visaptverošie ienākumi				
Pārskata gada peļņa	-	-	7 391 793	94 567
Darījumi ar akcionāru				
Dividenžu izmaksa	-	-	(4 857 777)	(4 857 777)
Rezerves palielināšana	-	2 081 904	(2 081 904)	-
Kopā uz 31.12.2025	35 202 323	2 481 659	14 059 950	51 743 932
Pārskata gada visaptverošie ienākumi				
Pārskata gada peļņa	-	-	100 033	100 033
Darījumi ar akcionāru				
Dividenžu izmaksa	-	-	(6 652 614)	(6 652 614)
Rezerves palielināšana	-	739 179	(739 179)	-
Kopā uz 30.06.2026	35 202 323	3 220 838	6 768 190	45 191 350

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR 2026. GADA 6 MĒNEŠIEM

	01.01.2026- 30.06.2026 EUR	01.01.2025- 30.06.2025 EUR
Pamatdarbības naudas plūsma		
Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas	48 259 271	47 472 175
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, par pārējiem pamatdarbības izdevumiem	(44 275 852)	(40 465 272)
Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi	35 585	374 647
Bruto pamatdarbības naudas plūsma	4 019 004	7 381 550
Izdevumi procentu maksājumiem	(103 854)	(124 849)
Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem	(1 570 795)	(1 216 570)
Pamatdarbības neto naudas plūsma	2 344 355	6 040 131
Ieguldīšanas darbības naudas plūsma		
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde	(935 180)	(1 155 221)
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas	-	1 392 759
Saņemtie procenti	257 064	141 443
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma	(678 116)	378 981
Finansēšanas darbības naudas plūsma		
Saņemtie aizņēmumi	234 779	-
Saistības pret akcionāriem par realizētajām akcijām	6 193 482	-
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai	(33 702)	(65 242)
Izdevumi nomāta pamatlīdzekļu izpirkumam	(1 677 111)	(1 570 033)
Izmaksātas dividendes	(6 652 617)	(4 857 777)
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma	(1 935 169)	(6 493 052)
Naudas un tās ekvivalentu neto (samazinājums)/ pieaugums	(268 930)	(73 940)
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā	16 974 515	14 517 521
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās	16 705 585	14 443 581

FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

1. Vispārīgā informācija

Akciju sabiedrības "LAU Infra grupa" (turpmāk tekstā Sabiedrība) akcijas pieder valstij, un to turētāja ir Latvijas Republikas Satiksmes ministrija. Sabiedrības juridiskā adrese ir Krustpils iela 4, Rīga, LV-1073.

AS "LAU Infra grupa" ir stratēģisks valsts autoceļu infrastruktūras uzturēšanas uzņēmums, kas nodrošina valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu veikšanu, pašvaldību ceļu, tranzītu ielu un citu autoceļu ikdienas uzturēšanu, kā arī veic būvmateriālu - dolomīta šķembu, drupinātās grants un sagatavotās smilts ražošanu.

AS "LAU Infra grupa" ir komercsabiedrība, kas darbojas saskaņā ar Komerclikumu.

AS "LAU Infra grupa" ir uzticama, stabila un pieredzējusi Sabiedrība, kas ar profesionāliem darbiniekiem un modernām tehnoloģijām nodrošina ceļu uzturēšanu efektīvā un videi draudzīgā veidā visā Latvijas Republikas teritorijā.

Nerevidētais saīsinātais starpperiodu finanšu pārskats par 2026.gadu, sniedz AS "LAU Infra grupa" finanšu informāciju par periodu, kas sākas 2026.gada 1.janvārī un beidzas 2026.gada 30.jūnijā, un saīsinātajiem rādītājiem par 2025.gadu.

2. Grāmatvedības uzskaites un novērtēšanas principi

Saīsinātais finanšu pārskats par 2026.gadu ir sagatavots saskaņā ar Eiropas Savienībā apstiprinātajiem SFPS grāmatvedības standartiem un piemērojot tos pašus uzskaites principus jeb politikas, kas izmantotas, sagatavojot 2025.gada finanšu pārskatu.

Nerevidētais saīsinātais starpperiodu finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar sākotnējo izmaksu uzskaites principu, izņemot bioloģiskos aktīvus, kas novērtēti to patiesajā vērtībā.

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc tiešās metodes. Visaptverošo ienākumu pārskats sastādīts pēc izmaksu funkcijas.

Saīsinātajā starpperiodu finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR).

Saīsinātais finanšu pārskats ir sagatavots pamatojoties uz uzņēmējdarbības turpināšanās principu. Vadībai nav plānu un nolūku, kā arī ārējie apstākļi neizraisa nepieciešamību Sabiedrību likvidēt vai pārtraukt tās darbību.

Šis saīsinātais starpperiodu finanšu pārskats nesatur visu informāciju un atšifrējumus, kas tiek iekļauti gada pārskatā, tāpēc lasāms kopā ar Sabiedrības 2025.gada pārskatu.

3. Neto apgrozījums

	01.01.2026- 30.06.2026 EUR	01.01.2025- 30.06.2025 EUR
Ieņēmumi no valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas pakalpojumiem	24 419 252	24 351 384
<i>t.sk. būvniecības darbi</i>	<i>10 659 237</i>	<i>13 086 747</i>
Ieņēmumi no ceļu uzturēšanas pakalpojumiem	7 684 608	6 085 441
<i>t.sk. būvniecības darbi</i>	<i>3 855 673</i>	<i>3 814 855</i>
Ieņēmumi no inženierbūvju darbiem (projektiem)	2 423 347	11 750 549
<i>t.sk. būvniecības darbi</i>	<i>2 423 347</i>	<i>11 750 549</i>
Minerālmateriālu realizācijas ieņēmumi	1 666 276	1 587 852
Ieņēmumi no NĪ nomas	435 526	400 564
Citi pamatdarbības ieņēmumi	58 881	81 056
Kopā	36 687 890	44 256 846

4. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas, pārdoto preču un sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

	01.01.2026- 30.06.2026 EUR	01.01.2025- 30.06.2025 EUR
Darba alga un tai pielīdzinātās izmaksas	10 699 129	10 081 592
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	1 908 965	2 354 610
Materiālu un degvielas izmaksas	11 101 839	9 168 072
Iekārtu un tehnikas uzturēšanas izmaksas	2 951 473	2 133 186
Ilgtermiņa ieguldījumu nolietojums	2 860 408	2 566 239
Saņemtie ārpalpojumi	1 891 131	9 510 587
Ēku un būvju uzturēšanas izmaksas	833 358	677 058
Apdrošināšanas izmaksas	455 352	405 427
Citas izmaksas	554 871	1 187 643
Kopā	33 256 526	38 084 414

5. Administratīvās izmaksas

	01.01.2026- 30.06.2026 EUR	01.01.2025- 30.06.2025 EUR
Darba alga un tai pielīdzinātās izmaksas	953 676	917 033
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	224 350	215 740
IT un sakaru izmaksas	237 979	164 461
Ilgtermiņa ieguldījumu nolietojums	80 533	82 997
Telpu uzturēšanas izmaksas	123 346	126 392
Citas administratīvās izmaksas	492 726	320 610
Kopā	2 112 610	1 827 233

6. Nemateriālie aktīvi

	Licences	Citi nemateriālie aktīvi	Nemateriālo ieguldījumu izveidošanas izmaksas	Kopā
	EUR	EUR	EUR	EUR
Sākotnējā vērtība				
31.12.2025	354 287	310 631	193 023	857 941
30.06.2026	364 849	310 632	387 055	1 062 536
Uzkrātais nolietojums un vērtības samazinājums				
31.12.2025	256 709	227 556	-	484 265
30.06.2026	269 173	239 171	-	508 344
Atlikusī vērtība				
31.12.2025	97 578	83 075	193 023	373 676
30.06.2026	95 676	71 461	387 055	554 192

7. Pamatlīdzekļi

	Zeme	Zemes aktīvi	Ēkas un būves	Iekārtas un mašīnas	Pārējie pamatlīdzekļi	Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas	Kopā
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Sākotnējā vērtība								
31.12.2025	5 455 698	5 770 343	28 214 645	127 286 182	1 445 751	121 310	4 629	168 298 558
30.06.2026	5 466 144	5 776 574	27 982 664	129 153 462	1 460 847	126 151	147 434	170 113 276
Uzkrātais nolietojums un vērtības samazinājums								
31.12.2025	1 419 683	3 925 327	18 880 228	96 890 788	1 221 696	84 668	-	122 422 390
30.06.2026	1 422 936	4 006 129	18 982 037	99 141 921	1 246 989	85 834	-	124 885 846
Atlikusī vērtība								
31.12.2025	4 036 015	1 845 016	9 334 417	30 395 394	224 055	36 642	4 629	45 876 168
30.06.2026	4 043 208	1 770 445	9 000 627	30 011 541	213 858	40 317	147 434	45 227 430

8. Krājumi

	30.06.2026 EUR	31.12.2025 EUR
Krājumu bruto vērtība	8 474 020	6 112 611
Uzkrājumi krājumu vērtības samazināšanai	(124 104)	(94 907)
Krājumu bilances vērtība	8 349 916	6 017 704

9. Parādi no līgumiem ar klientiem

	30.06.2026 EUR	31.12.2025 EUR
Pircēju un pasūtītāju parādi, bruto vērtībā	1 234 512	1 886 836
Līguma aktīvi, bruto vērtībā	7 543 056	7 038 197
Bruto uzskaites vērtība	8 777 568	8 925 033
Sagaidāmie kredītzaudējumi	(321 419)	(321 419)
Bilances vērtība	8 456 149	8 603 614

10. Citi debitori

	30.06.2026 EUR	31.12.2025 EUR
Nākamo periodu izmaksas	799 166	493 622
Prasības par nodokļiem *	-	1 045 368
Avansi un piedāvājuma nodrošinājumi	69 279	66 068
Citi debitori	3 885	16 371
Kopā	872 330	1 621 429

11. Uzkrājumi

	30.06.2026 EUR	31.12.2025 EUR
Ilgtermiņa daļa		
Uzkrājumi rekultivācijai	730 270	811 815
Uzkrājumi garantijas remontiem	2 540 333	2 540 333
Uzkrājumi vides sakārtošanai	698 790	698 790
Kopā ilgtermiņa daļa	3 969 393	4 050 938
Īstermiņa daļa		
Uzkrājumi garantijas remontiem	635 036	1 041 060
Uzkrājumi prēmijām	-	2 583 656
Uzkrājumi citi	32 000	230 308
Kopā ilgtermiņa daļa	667 036	3 855 024
Kopā	4 636 429	7 905 962

12. Pārējie kreditori

	30.06.2026 EUR	31.12.2025 EUR
Saistības par darba algu	1 523 263	1 479 574
Saņemtie avansi	3 877 345	160 748
Pārējie kreditori	446	753
Kopā	5 401 054	1 641 075

13. Notikumi pēc pārskata perioda beigām

2026. gada jūnijā tika veiksmīgi noslēgts LAU Infra Grupa AS sākotnējais publiskā akciju piedāvājums (IPO), kura ietvaros tika atsavināti 11,2% no esošajām akcijām un papildus emitētas 104 640 jaunas akcijas. Ņemot vērā, ka lēmumu par pamatkapitāla palielināšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs pieņēma 2026. gada 1. jūlijā, minētās pamatkapitāla izmaiņas un ar emisiju saistītie darījumi nav atspoguļoti bilanci uz 2026. gada 30. jūniju, bet tiks uzskaitīti nākamajā pārskata periodā.

2026. gada 3. jūlijā norisinājās Biržas zvana ceremonija un tika uzsākta Sabiedrības akciju tirdzniecība Nasdaq Riga regulētajā tirgū, akcijas iekļaujot Baltijas Oficiālajā sarakstā, tādējādi noslēdzot IPO procesu. Līdz ar akciju iekļaušanu regulētajā tirgū Sabiedrība ieguva publiskās akciju sabiedrības statusu.

Lai nodrošinātu pietiekamu Sabiedrības akciju likviditāti regulētajā tirgū, Sabiedrība noslēdza tirgus uzturētāja līgumu ar AS Signet Bank, kas stājas spēkā 2026. gada 3. jūlijā.

Pēc pārskata perioda Sabiedrība piedalījies arī nākamajā VSIA „Latvijas valsts ceļi” izsludinātajā iepirkumā (identifikācijas Nr. LVC 2026/49/AC) par valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas darbiem 2027.–2032. gadā Liepājas, Cēsu, Madonas un Gulbenes, Alūksnes un Smiltenes teritorijās (četras lotes), iesniedzot piedāvājumus 2026. gada 21. jūlijā.

Pēc pārskata perioda beigām VSIA “Latvijas Valsts ceļi” informēja par ārkārtas bitumena izmaksu sadārdzinājuma kompensācijas mehānisma piemērošanu būvdarbu līgumiem, kuru cenu piedāvājumi iesniegti līdz 2026. gada 1. martam. Kompensācijas mehānisms izstrādāts, lai mazinātu Tuvo Austrumu konflikta izraisītā būtiskā bitumena cenu pieauguma ietekmi uz ceļu būvdarbu izmaksām. Sabiedrība ir iesniegusi VSIA “Latvijas Valsts ceļi” nepieciešamo pamatojumu bitumena sadārdzinājuma ietekmei uz attiecīgo būvdarbu līgumu izpildi. Kompensācija paredzēta par darbiem, kas veikti no 2026. gada 1. aprīļa, un tās apmērs tiks noteikts atbilstoši faktiski izpildītajam darbu apjomam un bitumena cenas izmaiņām attiecīgajā darbu izpildes mēnesī.

Pēc pārskata perioda beigām uzsākts Sabiedrības valdes locekļa finanšu un informācijas tehnoloģiju vadībai atlases process. Pretendentiem pieteikumi jāiesniedz līdz 2026. gada 1. septembrim.

Laika periodā kopš pārskata perioda pēdējās dienas nav bijuši citi notikumi, kas būtiski ietekmētu nerevidētos starpperiodu saīsinātos finanšu pārskatus par 2026.gada 6 mēnešiem.

LAU INFRA GRUPA AS valde:

Vilnis Vitkovskis
Valdes priekšsēdētājs

Armands Beiziķis
Valdes loceklis

Pārskatu sagatavoja
Olga Mihaļuka
Galvenā grāmatvede